
Počet listů: 7
Smlouva

o poskytování služby
pozáručního servisu - periodických a mimořádných revizí elektroinstalace a uzemnění

číslo 195310230

ČI. I

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
C.Z60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen ,,ISDS“)
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních: tel.: +

ve věcech organizačních a technických:
fax: +

nebo jím pověřená osoba tel.: +
fax: +

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systém
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6;

(dále jen „objednatel44)
a

3bcc s.r.o.

Zapsaná v :

Se sídlem;

IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky: hkvxa3w
Bankovní spojení: Fio banka a.s.
Číslo účtu: 2200102609/2010
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:

v obchodním rejstříku vedeném
Labem, oddíl C, vložka 29637
Ústí nad Labem - Ústí nad
1106/37, PSČ 40001
28738152
CZ28738152

u Krajského soudu v Ústí nad

Labem-centrum, Masarykova



Telefonické a faxové spojení:
telefon:

Adresa pro doručování korespondence: 

(dále jen „poskytovatel44),

+420 730 896 743

Masarykova 1106/37, 400 01 Ústí nad 
Labem

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,OZ“) uzavírají v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) na veřejnou zakázku zadanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, tuto smlouvu na poskytování služby pozáručního 
servisu na provedení periodických a mimořádných revizí elektroinstalace a uzemnění TÚ, 
(dále jen ,,smlouva“).

ČI. II

Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je zabezpečení legislativou ČR a EU stanovených norem 

komplexní pravidelné servisní údržby elektroinstalace a uzemnění zařízení a místností, včetně 
jejich komponent užívaných v resortu MO pro zabezpečení datových a hlasových služeb.

(dále jen „revize a opravy44)

ČI. III

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je:
1. závazek poskytovatele provádět:

1.1. Periodické revize elektroinstalace a uzemnění v rozsahu a za podmínek uvedených 
v bodu 1.1. přílohy č. 1 této smlouvy.

1.2. Mimořádné revize elektroinstalace a technologie uzemnění v rozsahu a za podmínek 
uvedených v bodu 1. 2. přílohy č. 1 této smlouvy.

1. 3. Odstraňování zjištěných vad v rozsahu a za podmínek uvedených v bodu 1. 3. 
přílohy č. 1 této smlouvy.

Ceny za služby dle bodů 1.1. až 1.3. čl. III této smlouvy jsou uvedeny v příloze 
č. 5 této smlouvy. Tyto ceny jsou po celou dobu platnosti této smlouvy cenami nejvýše 
přípustnými.

(dále jen „služby44)

2. závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu platit dohodnutou cenu.

3. Smluvní strany se dohodly na dílčím plnění služby. Za dílčí plnění služby je pro potřeby 
této smlouvy považována každá objednatelem vystavená objednávka služby (dále jen 
„objednávka44) dle přílohy č. 2 této smlouvy.

2



ČI. IV

Smluvní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové maximální ceně poskytované služby specifikované v čl. III.
této smlouvy, a to do výše:

3 600 000,00 Kč včetně DPH
(slovy třimilionyšestsettisíckorun českých)

Celková cena za poskytovanou službu včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.
Pro potřeby fakturace budou použity ceny uvedené v příloze č. 5 smlouvy, a to podle skutečně
provedeného počtu revizí a oprav.

2. Daň z přidané hodnoty bude po celou dobu platnosti této smlouvy uplatňována v sazbě
podle právního předpisu účinného ke dni zdanitelného plnění.

3. V jednotlivých cenách poskytované služby uvedených v příloze č. 5 této smlouvy jsou
zahrnuty veškeré výdaje na straně poskytovatele spojené s jejím poskytováním.

Čl. V

Místo a doba plnění smlouvy

1. Místem poskytování služby jsou technologické místnosti v okresech na území České
republiky, uvedených v příloze č. 5 této smlouvy.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022.

Čl. VI

Podmínky poskytování služby

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele k činnostem vyplývajícím
z této smlouvy je zástupce objednatele - tel.: fax:
nebo jím pověřená osoba.

2. Konkrétní podmínky, rozsah, způsob a časové lhůty poskytování služeb jsou uvedeny
v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen si opatřit veškeré potřebné věci k poskytování služby a službu
objednateli poskytnout.

4. Poskytovatel je povinen poskytnout službu řádně a včas za použití materiálu a postupů
odpovídajících právním předpisům a technickým normám výrobce zařízení, s vynaložením
veškeré odborné péče a řídit se při provádění služby souvisejícími právními předpisy,
technickými normami výrobce zařízení a pokyny objednatele nebo zástupce objednatele.
Nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy předá poskytovatel řediteli VÚ 3255
nebo jím pověřené osobě objednatele pro potřeby zajištění vstupů a vjezdů do vojenských
objektů objednatele seznam s osobními daty pracovníků (jména, data narození, číslo OP, trvalé
bydliště, typy a RZ vozidel), kteří se budou na realizaci smlouvy podílet. Tato povinnost platí i
za případné poddodavatele.

5. V případě vzniku skutečností, které znemožňují, nebo podstatně omezují plnění
ustanovení této smlouvy, je povinností smluvní strany, která vznik takovéto skutečnosti
zaregistruje, neprodleně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Smluvní strana,
u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení k jejich odstranění.

3



z

6. Poskytovatel je povinen nejpozději do 14 dnů ode dne uzavření smlouvy si vyžádat od 
Státního odborného dozoru MO na adrese Generála Píky 1, 160 00 Praha 6 Oprávnění 
k provádění montáží, oprav, revizí a zkoušek určených technických zařízení (pokud jím již 
nedisponuje), dále jen „Oprávnění“. Oprávnění je poskytovatel povinen mít v souladu 
s ustanovením § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 219/1999 Sb., o ozbrojených silách České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů a to po celou dobu platnosti smlouvy.

ČI. VII

Platební a fakturační podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění služby bude uhrazena v české měně (Kč) 
způsobem uvedeným v následujících bodech článku VII této smlouvy. Zálohové platby 
nebudou objednatelem poskytovány.
2. Fakturace ceny (článek VII této smlouvy) za poskytnutou službu bude provedena na 
základě daňových dokladů vystavených poskytovatelem ke konci každého sjednaného 
zdanitelného období, tj. k poslednímu dni každého proběhlého kalendářního měsíce.

3. Poskytovatel je povinen po zdanitelném měsíčním plnění vyhotovit a doručit objednateli 
daňový doklad (dále jen „faktura4'). Každá faktura bude vyhotovena ve třech výtiscích 
(originál a dvě kopie).

4. Poskytovatel sepíše na konci každého dílčího měsíčního plnění služby s pověřeným 
zástupcem objednatele „Souhrnný protokol o plnění služby za měsíc “, potvrzující dílčí plnění 
služby v daném období v souladu se smlouvou. Protokol bude vyhotoven ve třech stejnopisech 
dle přílohy č. 4 této smlouvy. Jedno vyhotovení zůstává pověřenému zástupci objednatele 
a dvě poskytovateli s tím, že jedno přikládá k originálu daňového dokladu pro objednatele. 
Zástupce objednatele je povinen potvrdit protokol nejpozději do 14 dní od uskutečnitelného 
zdanitelného plnění.
5. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších 
předpisů (dále jen „z.č. 235/2004 Sb.44) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto 
údaje:

• označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura44 s uvedením evidenčního čísla; 
obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ;

• název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ;
• číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
• místo poskytnutí dílčího plnění;
• datum uskutečnění plnění a datum vystavení faktury;
• cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů 

poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru;
• označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána

platba;
• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
• údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li 

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

4



4

6. Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli:
a) v jednom výtisku (originál) včetně příloh na adresu:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha

b) jednu kopii faktury zašle poskytovatel zástupci objednatele na adresu
Vojenský útvar 3255, Vítězné náměstí 1500/5. 160 00 Praha 6 - Dejvice.

7. Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a poskytovatelem na základě této
smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených
s převodem na jejich účty.

8. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli fakturu před uplynutím lhůty splatnosti, pokud
není předložena v požadovaném počtu výtisků nebo pokud neobsahuje požadované náležitosti
a údaje podle článku VII této smlouvy, nebo obsahuje nesprávné údaje. Při vrácení faktury
musí objednatel uvést důvod jeho vrácení. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti a začíná běžet znovu ode dne doručení opravené faktury objednateli. Poskytovatel je
povinen opravenou fakturu doručit objednateli do 5 pracovních dnů ode dne doručení
oprávněně vrácené faktury.

9. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury.
Bude-li faktura doručena v období od 15. prosince do 15. ledna následujícího roku, prodlužuje
se splatnost takové faktury o 30 dnů. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí
ujednání podle této smlouvy, tj. dnem splatnosti je 30 den ode dne doručení faktury
objednateli. Faktura je považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky
u účtu objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.

10. Případný opravný daňový doklad je poskytovatel povinen vystavit a doručit do 14 dnů od
vyžádání objednatelem. Doba splatnosti opravného daňového dokladu, tj. den připsání na účet
objednatele z bankovního účtu poskytovatele, je dohodnuta na 30 dnů ode dne jeho doručení.

11. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ruěení za daň podle z. ě. 235/2004 Sb., bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

ČI. VIII

Odpovědnost za škodu

1. Poskytovatel odpovídá za škody způsobené na opravovaném předmětu smlouvy objednatele
při provádění služby od doby zahájení do doby ukončení služby zaznamenaného v protokolu
dle přílohy č. 3 této smlouvy.

ČI. IX

Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Poskytovatel odpovídá za řádné provedení služby specifikované v článku III. a příloze
č. 1 této smlouvy v souladu s podmínkami této smlouvy po celou dobu trvání smluvního
vztahu a na poskytnutou službu poskytuje záruku.

2. Poskytovatel poskytuje záruku v délce trvání 24 měsíců na poskytnutou službu ode dne
předání poskytnuté služby objednateli.

3. V případě výskytu vady na provedeném dílčím plnění služby poskytovatele je objednatel
oprávněn uplatnit u poskytovatele vadu na dílčím plnění v záruce. Vada na dílčím plnění
v záruce bude ze strany objednatele uplatněna u poskyt ilem cestou
ředitele VU 3255 Praha nebojím pověřené osoby na email

5



(

4. Objednatelem oznámená vada je považována za odstraněnou okamžikem převzetí 
odstraněné vady dílčího plnění nebo provedením servisního zásahu potvrzeného v protokolu 
dle přílohy č. 3 této smlouvy pověřenou osobou objednatele.
5. Odpovědnost za vady a nároky z vad poskytnutého plnění a předaném plnění se řídí 
ustanoveními § 2615 až § 2619 OZ.

Č1.X

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. V případě nedodržení jednotlivých termínů, stanovených v bodu 2. přílohy č. 1 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli za každý den prodlení smluvní pokutu 
ve výši 300,- Kč za každý jednotlivý případ. Pro posouzení skutečnosti, že ze strany 
poskytovatele došlo ke splnění jeho závazku jsou rozhodující údaje z protokolu o provedení 
servisního zásahu dle přílohy č. 3 této smlouvy a z objednávky servisu dle přílohy č. 2 této 
smlouvy.
2. Objednatel je v prodlení, pokud faktura vystavená poskytovatelem, splňující všechny 
požadavky podle článku VIL této smlouvy, není uhrazena ve lhůtě splatnosti. Objednatel je 
povinen v případě prodlení s úhradou fakturované částky uhradit poskytovateli za každý den 
prodlení úrok v zákonné výši dle nařízení vlády.
3. Uplatnění institutu smluvní pokuty podle této smlouvy nevylučuje současné uplatnění 
nároků na náhradu škody v celém rozsahu. Smluvní pokuty a úrok z prodlení je odpovědná 
smluvní strana povinna uhradit bez ohledu na skutečnost zda v důsledku porušení smluvních 
povinností došlo ke vzniku škody. Smluvní pokutu a úrok z prodlení je smluvní strana povinna 
uhradit nejpozději do 30 dnů po doručení jejich vyúčtování od strany oprávněné.
4. Poskytovatel není v prodlení s poskytováním služby v případě, že k prodlení došlo z viny 
objednatele neposkytnutí součinnosti podle této smlouvy nebo vlivem mimořádně 
nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, vzniklé nezávisle na jeho vůli. O takovéto situaci 
je poskytovatel povinen neprodleně informovat objednatele. Po zániku této skutečnosti 
smluvní strany projednají náhradní termíny plnění.

ČI. XI

Zánik závazku ze smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:
a) uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, nebo vyčerpáním celkového 
finančního limitu uvedeného v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to v závislosti na tom, která 
skutečnost nastane dříve,
b) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním všech účelně 
a prokazatelně vynaložených nákladů,

c) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy dle § 2002 odst. 1 OZ pro její 
podstatné porušení poskytovatelem s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí:
• opakované prodlení poskytovatele splněním kteréhokoliv jeho závazku podle této 

smlouvy, je-li prodlení poskytovatele delší než čtrnáct (14) dní od doručení písemného 
upozornění objednatele. Za opakované prodlení se považuje prodlení nejméně ve dvou 
případech.

d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku

6



nebo byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

e) písemnou výpovědí ze strany objednatele i bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní
lhůtou, která začíná běžet dnem následujícím po dni doručení této výpovědi
poskytovateli.

ČI. XIII
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 7 listech a 16 listů příloh č. 1 až 5.
Smluvní strany se dohodly, že pro svoji vlastní potřebu mohou vyhotovit kopie této
smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 6 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky vyhotovenými ve dvou výtiscích, které se okamžikem podpisu smluvními
stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna
identifikačních údajů některé ze smluvních stran. Tato změna bude druhé smluvní straně
písemně oznámena datovou zprávou prostřednictvím systému ISDS.

4. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky a jednacím
jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném stykuje český jazyk.

5. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smlouva příslušnými ustanoveními OZ.
6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této

smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem této smlouvy připojují pod ní své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
č. 1 - Technická specifikace služeb 5listů
č .2 - Objednávka pozáručního servisu SVSS 1 list
č. 3 - Protokol o provedení servisního zásahu/Poskytnutí služby- opravy 2 listy
č. 4 - Souhrnný protokol o plnění služby za měsíc 1 list
č. 5 - Ceník služeb 7listů

V Praze
dne . .2019

V Ústí nad Labem
dne . .2019

Podpis a razítko objednatele Podpis a razítko poskytovatele

Ředitel odboru

7



Příloha č. 1 smlouvy č. 195310230
Počet listů: 5

Technická specifikace služeb

1. Specifikace a rozsah periodických a mimořádných revizí elektroinstalace

a uzemnění TÚ

1.1. Periodické revize elektroinstalace a uzemnění
Poskytovatel je povinen pro objednatele provést periodické revize elektroinstalace a uzemnění 
technologií v technologických místnostech MO, vč. souvisejících zařízení umístěných mimo 
technologickou místnost (jako např. přípojky pro záložní napájení, záložní napájení, 
rozvaděče záložního napájení, rozvaděče anténních nosičů, anténních systémů, anténních 
nosičů, EZS, EPS, CCTV atd.) v lokalitách, které budou poskytovateli objednatelem 
upřesněny v minimálním počtu 30 ks technologických místností ročně, dle ČSN 33 1500, 
ČSN 33 1600, ČSN 33 2000-6, ČSN 34 1390 s přihlédnutím na novou normu ČSN EN 62350 
(U anténních nosičů revidovaných (výchozí revize do 1.2.2009) před vznikem ČSN EN 
62350), ČSN EN 62350 v souladu s normou ČSN 33 2000-5-54.

Místem plnění jsou technologické místnosti MO, vč. souvisejících zařízení umístěných mimo 
technologické místnosti.
V některých případech se může jednat o práci ve výškách a nad volnou hloubkou.

Rozsah revize: dle výše uvedených norem

V rámci objednané revize technologické místnosti bude vyhotovena jedna revizní zpráva, kde 
budou zrevidována všechna zařízení v místnosti, vč. souvisejících zařízení mimo 
technologickou místnost
Drobné vady a nedostatky, které je schopen revizní technik při revizních činnostech odstranit 
na místě (např. dotažení šroubového spoje atd.) - lze odstranit na místě, tato skutečnost 
nebude mít vliv na cenu revize.
Poskytovatel dodá po uskutečněné periodické revizi 5 ks „Zpráv o pravidelné revizi 
elektrického zařízení“, dle ČSN 33 15000, ČSN 33 2000-6. Objednatel potvrdí tyto revizní 
zprávy a 2 výtisky vrátí zpět poskytovateli do 1 měsíce od obdržení.

Revizní zpráva místnosti bude obsahovat tyto údaje:

Datum provedení

Datum platnosti

Poznámka
Číslo smlouvy

Platnost smlouvy

Revizní zpráva dále bude obsahovat tyto údaje o uvedených revidovaných zařízeních: 

Perioda revize (měsíců)
Nákladové středisko



Lokální jednotka 
PN (part number)

Čárový kód majetku 
Katalogové číslo majetku 

Evidenční číslo majetku 

Výrobní číslo majetku 

Inventární číslo majetku 

Čárový kód soupravy 

Evidenční číslo soupravy 

Výrobní číslo soupravy 

Inventární číslo soupravy

Objednatel si vyhrazuje právo prostřednictvím pověřené osoby provozovatele SVSS, jež bude 
přítomen provádění periodické revize, korigovat a upravovat způsob a pořadí provádění 
jednotlivých prací dle konkrétních podmínek v dané lokalitě (místnosti).
Objednatel předá konkrétní údaje o revidované místnosti a zařízeních poskytovateli min. 14 
dní před zahájením revize místnosti.

1.2. Mimořádné revize elektroinstalace a technologie uzemnění
Poskytovatel je povinen pro objednatele provést mimořádné revize elektroinstalace a 
uzemnění technologií v technologických místnostech MO, vč. souvisejících zařízení 
umístěných mimo technologickou místnost (jako např. přípojky pro záložní napájení, záložní 
napájení, rozvaděče záložního napájení, rozvaděče anténních nosičů, anténních systémů, 
anténních nosičů, EZS, EPS, CCTV atd.) v lokalitách, které budou poskytovateli 
objednatelem upřesněny, dle ČSN 33 1500, ČSN 33 1600, ČSN 33 2000-6, ČSN 34 1390 
s přihlédnutím na novou normu ČSN EN 62350 (U anténních nosičů revidovaných (výchozí 
revize do 1.2.2009) před vznikem ČSN EN 62350), ČSN EN 62350 v souladu s normou ČSN 
33 2000-5-54.

Místem plnění jsou technologické místnosti MO, vč. souvisejících zařízení umístěných mimo 
technologické místnosti.
V některých případech se může jednat o práci ve výškách a nad volnou hloubkou.

Rozsah revize: dle výše uvedených norem

V rámci objednané revize technologické místnosti bude vyhotovena jedna revizní zpráva, kde 
budou zrevidována všechna zařízení v místnosti, vč. souvisejících zařízení mimo 
technologickou místnost

Drobné vady a nedostatky, které je schopen revizní technik při revizních činnostech odstranit 
na místě (např. dotažení šroubového spoje atd.) - lze odstranit na místě, tato skutečnost 
nebude mít vliv na cenu revize.

2



Poskytovatel dodá po uskutečněné periodické revizi 5 ks „Zpráv o mimořádné revizi 
elektrického zařízení“, dle ČSN 33 15000, ČSN 33 2000-6. Objednatel potvrdí tyto revizní 
zprávy a 2 výtisky vrátí zpět poskytovateli do 1 měsíce od obdržení.

Revizní zpráva místnosti bude obsahovat tyto údaje:

Počet revidovaných zařízení 
Datum provedení 

Datum platnosti 

Poznámka 

Číslo smlouvy 

Platnost smlouvy

Revizní zpráva dále bude obsahovat tyto údaje o uvedených revidovaných zařízeních:

Perioda revize (měsíců)
Nákladové středisko 

Lokální jednotka 

PN (part number)

Čárový kód majetku 

Katalogové číslo majetku 
Evidenční číslo majetku 
Výrobní číslo majetku 

Inventární číslo majetku 

Čárový kód soupravy 

Evidenční číslo soupravy 

Výrobní číslo soupravy 
Inventární číslo soupravy

Po provedeném servisním zásahu vyplní pracovník poskytovatele „Protokol o provedení 
servisního zásahu“ viz příloha č. 3 této smlouvy ve dvou výtiscích. Do protokolu uvede 
všechny podstatné skutečnosti, které byly příčinou vady a způsob jejího odstranění 
s případným doporučením správného nastavení.

1.3. Odstraňování zjištěných vad
Na základě závěrů z periodických, příp. mimořádných revizí (viz bod 1.1. a 1.2. této přílohy 
č. 1 smlouvy) nebo zjištěných nedostatků zjištěných objednatelem, je objednatel oprávněn na 
poskytovateli požadovat odstranění zjištěných vad na elektroinstalaci a technologickém 
uzemnění technologických místností MO, vč. souvisejících zařízení umístěných mimo 
technologickou místnost (jako např. přípojky pro záložní napájení, záložní napájení,

3



rozvaděče záložního napájení, rozvaděče anténních nosičů, anténních systémů, EZS, EPS, 
CCTV atd.) v lokalitách, které budou poskytovateli objednatelem upřesněny.
Cenové nabídky za úkony související s odstraněním zjištěných vad budou poskytovatelem 
předloženy zástupci objednatele ke schválení před vlastním zahájením jejich odstranění. 
Cenová nabídka bude zahrnovat také položku za provedení elektrorevize po opravě.

Zástupce objednatele vyhodnotí cenovou nabídku a poté dá souhlas či zamítnutí k jejich 
provedení. Odstraňování vad na elektroinstalaci a uzemnění bude vyžadovat zástupce 
objednatele vždy formou „Objednávky servisu stacionární vojenské spojovací sítě“ viz
příloha č. 2 smlouvy.
Poskytovatel dodá po uskutečněné opravě 3 ks Technické zprávy (zásahy, změny do 
elektroinstalace, vč. 5 ks „Zpráv o elektrorevizi po opravě“, dle ČSN 33 15000, ČSN 33 
2000-6. Objednatel potvrdí tyto revizní zprávy a 2 výtisky vrátí zpět poskytovateli zpět 
do 1 měsíce od obdržení.

v Q

1.4. Časové lhůty pro vystavení zpráv a protokolu:
Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 1 měsíce po poskytnutých službách podle bodu 1.1., 
1.2. a 1.3 přílohy č. 1 této smlouvy předat prvotnímu příjemci služby uvedené protokoly 
o poskytnutých službách. V případě, že uvedená služba bude fakturována musí být odevzdány 
příslušné protokoly již k poslednímu dni každého proběhlého kalendářního měsíce doby 
platnosti smlouvy:

• „Revizní zprávu o periodické revizi“ - po provedení periodické revizi
elektroinstalace,

• „Revizní zprávu o mimořádné revizi“ - po provedení mimořádné revizi
elektroinstalace.

• „Revizní zprávu o elektrorevizi po opravě“ - po provedení opravy elektroinstalace.

Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 10 dnů po poskytnutých službách zaslat prvotnímu 
příjemci služby na kontaktní fax č. 973 202 506 nebo na kontaktní email, který bude 
upřesněn před uzavřením smlouvy, kopie níže uvedených protokolů 
o poskytnutých službách. V případě, že uvedená služba bude fakturována, musí být 
odevzdány příslušné protokoly již k poslednímu dni každého proběhlého kalendářního měsíce 
doby platnosti prováděcí smlouvy:

• „Protokol o provedení servisního zásahu / poskytnutí služby - opravy“ - po 
provedení mimořádných revizí elektroinstalace a opravách (příloha č. 3 smlouvy),

2. Dostupnost, kvalita a servis služeb
Časové lhůty pro poskytování služeb:
■ Časová lhůta pro provedení periodické revize elektroinstalace a technologie 

uzemnění dle ěl. III. bod 1.1. návrhu PSP je stanovena na max. 1 den v délce trvání 
max. 8 hodin (zpravidla 7.00.-15.00, pokud nebude domluveno jinak), dle 
zaslaného Harmonogramu

■ Časová lhůta pro provedení mimořádné revize elektroinstalace a technologie 
uzemnění dle ěl. III. bod 1.2. návrhu PSP)je stanovena na max. 1 den v délce trvání 
pracovní doby max. 8 hodin (zpravidla 7.00.-15.00, pokud nebude domluveno 
jinak); zahájení mimořádné revize do 7 dnů od obdržení požadavku

4



objednatele - „Objednávka (pozáručního - záručního) servisu stacionární vojenské 
spojovací sítě44 viz příloha č. 2 smlouvy

■ Časová lhůta pro odstranění zjištěných vad na elektroinstalaci a uzemnění dle 
čl. III. bod 1.3. návrhu PSP, zahájení odstraňování do 7 dnů od obdržení 
„Objednávka (pozáručního - záručního) servisu stacionární vojenské spojovací sítě“
viz příloha č. 2 smlouvy. Ukončení odstranění vad do 14 dnů.

Další povinnosti poskytovatele:
• Řídit se NV 362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 

práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky
• Odpovědnost za bezpečnost práce a případné škody vzniklé prováděnými pracemi
• Veškeré práce musí být provedeny bez přerušení či ovlivnění provozu systémů. 

Plánované přerušení provozu těchto zařízení z důvodu opravy, montáže či demontáže 
musí být minimalizováno na nezbytně nutnou dobu a musí být předem projednáno a 
odsouhlaseno objednatelem.

5



Příloha č. 2 smlouvy č. 195310230
Počet listů: 1

OBJEDNÁVKA ( POZÁRUČNÍHO - ZÁRUČNÍHO ) SERVISU STACIONÁRNÍ
VOJENSKÉ SPOJOVACÍ SÍTĚ

Číslo prováděcí smlouvy objednatele: Datum:

poskytovatele: Čas:

Ev.č.:

Objednatel:

Příloha č.: 1
Výtisk jediný

Poskytovatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6 
zastoupená:
ředitelem VÚ 3255 Praha

I I Periodická revize elektroinstalace a uzemnění

I I Mimořádná revize elektroinstalace a uzemnění 

I I Oprava v místě výskytu vady 

□

□
A) Místo vady:

1. Lokalita:
2. Typ zařízení:
3. Výrobní číslo zařízení:
4. Další údaje:

B) Popis vady:

C) Kontaktní údaje:

Informaci poskytne - jméno:

Objednatelem pověřená osoba, podpis, kontakt:

1/1



Příloha č. 3 smlouvy č. 195310230
Počet listů: 2

PROTOKOL O PROVEDENÍ SERVISNÍHO ZÁSAHU / POSKYTNUTÍ SLUŽBY -
OPRAVY str. 1/2

Vojenský útvar 3255 Datum:
Praha Čas:

Evidenční číslo:
Objednatel:_____________________________ Poskytovatel:____________________
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1 
PRAHA 6 
160 00 PRAHA 6 
zástupce objednatele:
Ředitel VÚ 3255 Praha

Požadavek na servis dle smlouvy číslo:

Zahájení servisního zásahu [^] Pokračování servisního zásahu

Začátek servisního zásahu (datum, čas):

Konec servisního zásahu: (datum, čas):

Lokalita:

Výchozí stav: (obecný popis problému)

Průběh servisního zásahu:



PROTOKOL O PROVEDENÍ SERVISNÍHO ZÁSAHU / POSKYTNUTÍ SLUŽBY -
OPRAVY str. 2/2

Dodání materiálu:

Závěr: (další postup řešení)

Servisní zásah ukončen Servisní zásah neukončen

Vyhotoveno ve 2 výtiscích o 2 listech:
Výtisk č. 1 - objednatel: jméno: podpis:

Výtisk č. 2 - poskytovatel: jméno: podpis:



Příloha č. 4 smlouvy č. 195310230
Počet listů: 1

Souhrnný protokol o plnění služby za měsíc:

Předmět díla: Pozáruční servis - periodické a mimořádné revize 
elektroinstalace a uzemnění TU

Číslo smlouvy 
objednatele:

Číslo smlouvy 
poskytovatele:

Období plnění, ti. kalendářní měsíc, ve kterém bylv služby a měsíc rok
dodávky poskytovány:

Objednatel:

Česká republika-Ministerstvo 
obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená
ředitelem VÚ 3255 Praha

Poskytovatel:

> Potvrzení o provedených službách a dodávkách náhradních dílů v členění:

Nepřetržité periodické službv v níže uvedeném rozsahu:

Vvžádané službv (nákladové položkv) v níže uvedeném rozsahu:

Potvrzení pověřené 
osoby objednatele:

jméno, podpis, 
datum

Potvrzení pověřené 
osoby
poskytovatele:

jméno, podpis, 
datumV Praze dne V Praze dne



Příloha č. 5 smlouvy č. 195310230
Počet listů: 7

A) 1. Periodické revize elektroinstalace a uzemnění

Okres

Ceník služeb
Revize 1 Revize 2 Revize 3 Revize 4

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

1 až 10

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

11 až 20

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

21 až 30

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

31 až 50
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH S DPH bez DPH s DPH

Benešov 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Beroun 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Blansko 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Brno-město 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Brno-venkov 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Bruntál 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Břeclav 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Česká Lípa 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
České Budějovice 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Český Krumlov 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Domažlice 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Frýdek-Místek 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Hlavní město Praha 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Hradec Králové 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Chomutov 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Chrudim 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Jeseník 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Jihlava 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Jindřichův Hradec 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Karlovy Vary 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Kladno 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470



Okres

Ceník služeb
Revize 1 Revize 2 Revize 3 Revize 4

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

1 až 10

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

11 až 20

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

21 až 30

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

31 až 50
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Klatovy 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Kroměříž 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Kutná Hora 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Liberec 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Litoměřice 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Louny 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Mělník 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Mladá Boleslav 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Náchod 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Nový Jičín 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Olomouc 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Opava 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Ostrava-město 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Pardubice 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Pelhřimov 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Písek 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Plzeň-jih 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Plzeň-město 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Plzeň-sever 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Praha-východ 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Praha-západ 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Prostějov 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Přerov 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Příbram 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Rakovník 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Rokycany 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Rychnov nad Kněžnou 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470



Okres

Ceník služeb
Revize 1 Revize 2 Revize 3 Revize 4

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

1 až 10

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

11 až 20

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

21 až 30

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

31 až 50
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Semily 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Strakonice 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Svitavy 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Šumperk 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Tábor 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Tachov 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Trutnov 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Třebíč 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Ústí nad Labem 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Ústí nad Orlicí 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Vyškov 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Zlín 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Znojmo 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470
Žďár nad Sázavou 5000 6050 5000 6050 5000 6050 7000 8470



Příloha č. 5 smlouvy č. 195310230

A) 2. Mimořádné revize elektroinstalace a uzemnění

Okres

Ceník služeb
Revize 1 Revize 2 Revize 3 Revize 4

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

1 až 10

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

11 až 20

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

21 až 30

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

31 až 50
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Benešov 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Beroun 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Blansko 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Brno-město 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Brno-venkov 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Bruntál 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Břeclav 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Česká Lípa 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
České Budějovice 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Český Krumlov 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Domažlice 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Frýdek-Místek 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Hlavní město Praha 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Hradec Králové 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Chomutov 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Chrudim 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Jeseník 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Jihlava 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Jindřichův Hradec 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Karlovy Vary 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Kladno 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Klatovy 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Kroměříž 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075



Příloha č. 5 smlouvy č. 195310230

Okres

Ceník služeb
Revize 1 Revize 2 Revize 3 Revize 4

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

1 až 10

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

11 až 20

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

21 až 30

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

31 až 50
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Kutná Hora 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Liberec 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Litoměřice 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Louny 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Mělník 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Mladá Boleslav 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Náchod 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Nový Jičín 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Olomouc 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Opava 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Ostrava-město 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Pardubice 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Pelhřimov 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Písek 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Plzeň-jih 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Plzeň-město 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Plzeň-sever 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Praha-východ 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Praha-západ 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Prostějov 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Přerov 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Příbram 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Rakovník 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Rokycany 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Rychnov nad Kněžnou 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Semily 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Strakonice 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075



Příloha č. 5 smlouvy č. 195310230

Okres

Ceník služeb
Revize 1 Revize 2 Revize 3 Revize 4

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

1 až 10

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

11 až 20

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

21 až 30

Počet revidovaných 
zařízení v těch. místnosti

31 až 50
bez DPH S DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Svitavy 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Šumperk 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Tábor 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Tachov 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Trutnov 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Třebíč 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Ústí nad Labem 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Ústí nad Orlicí 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Vyškov 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Zlín 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Znojmo 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075
Žďár nad Sázavou 5500 6655 5500 6655 5500 6655 7500 9075



A) 3. Opravy elektroinstalace a uzemnění - Vybrané úkony pro opravy

Typ úkonu opravy Jednotka Jednotková cena bez
DPH

Jednotková cena
s DPH

Demontáž a montáž j istícího 
prvku 1F 16A/C z nástěnné 
rozv odnice TSM-24 plastový 
2x12P

Úkon 150 181,5

Demontáž a montáž 
proudového chrániče In 40A, 
IAn 30mA, max. 63A, Un 
125-230V, 2 pol, IP40 
z nástěnné rozvodnice TSM- 
24 plastový 2x12P

Úkon 200 242

Demontáž a montáž
nástěnného rozvaděče TSM- 
24 plastový 2x12P

Úkon 1500 1815

Demontáž a montáž EPS 2 
s krytem, EPS-16 mm2 
(6x),vč. plného osazení 
svorkovnice, výrobce Elektro 
Bečov, obj.č. 1223507

Úkon 1500 1815

Demontáž a montáž 
přepěťové ochrany typu 2 
(dříve C) DEFINguard, typ 
275, Art. Nr. 900600

Úkon 250 302,5


